
 

SAZKA Group a.s. | Vinohradská 1511/230 | 100 00 |Praha 10 |Česká republika 
T: +420 225 010 612 | E: info@sazkagroup.com |www.sazkagroup.com | IČO:24287814 1 

 

3. října 2020  

Sazka Group se uchází o 4. licenci britské Národní loterie 

Skupina Sazka Group, největší provozovatel loterií v Evropě, oznámila po-

dání formuláře požadovaného britskou Loterijní komisí a vstup do výbě-

rového řízení o 4. licenci k provozování britské Národní loterie. 

Generální ředitel Sazky Robert Chvátal k rozhodnutí společností řekl: „Jakožto 

přední provozovatel loterií v Evropě se SAZKA Group nikdy netajila tím, že bychom 

byli nadšeni, pokud bychom mohli provozovat britskou Národní loterii, která je na 

ostrovech národním pokladem a má dlouhou šestadvacetiletou historii. Nyní vstu-

puje tato loterie do další dekády a hledá způsoby, jak nejlépe sloužit zákazníkům 

v etapě digitální transformace, v době, kdy probíhá čtvrtá průmyslová revoluce, 

ale také v době narušené epidemií Covid-19. Prostředí, ve kterém v roce 1994 

britská Národní loterie vznikla, se změnilo k nepoznání. 

V Sazce máme bohaté zkušenosti s rozvojem zavedených loterií a inovacemi pro 

zajištění jejich úspěšné budoucnosti. Náš zájem je vážný a samozřejmě chceme 

respektovat proces, do kterého vstupujeme. Loterijní komise od nás obdržela po-

žadované materiály před uplynutím včerejší lhůty pro podání. Oficiální vstup do 

výběrového řízení je pro nás důležitým milníkem. Věříme, že ukáže naše zkuše-

nosti v oboru a technickou způsobilost. 

V současnosti hledáme tým v Anglii a navazujeme potřebná partnerství a vztahy, 

jež nám ve správnou chvíli umožní dodat ty nejlepší služby založené na jasném 

porozumění potřebám všech zainteresovaných subjektů a zákazníků spojených s 

britskou Národní loterií,“ uzavřel Chvátal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


